Załącznik nr 1 do SIWZ

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Przedmiotem zamówienia jest Zakup Energii Elektrycznej do obiektów Zamawiającego.
Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia.
	1.1 Urząd Gminy Załuski - Oświetlenie uliczne

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. 

	1
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Niepiekła
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032873321
	995018
	C12a
	2
	276,00   
	1 152,00   
	1 428,00   

	2
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Niepiekła
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032873422
	39649209
	C12a
	4
	331,00   
	1 499,00   
	1 830,00   

	3
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Niepiekła
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032873523
	60079580
	C12a
	4
	598,00   
	2 788,00   
	3 386,00   

	4
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Słotwin
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032873624
	39649052
	C12a
	4
	717,00   
	3 432,00   
	4 149,00   

	5
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Słotwin
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032873725
	60051246
	C12a
	4
	769,00   
	3 614,00   
	4 383,00   

	6
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Słotwin
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032873826
	36897994
	C12a
	4
	510,00   
	2 344,00   
	2 854,00   

	7
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Szczytno
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032873927
	34502137
	C12a
	1,3
	364,00   
	1 761,00   
	2 125,00   

	8
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Szczytno
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032874028
	36762610
	C12a
	4
	602,00   
	2 913,00   
	3 515,00   

	9
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Koryciska
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032874129
	60090799
	C12a
	1,3
	142,00   
	678,00   
	820,00   

	10
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Koryciska
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032874230
	39521157
	C12a
	4
	378,00   
	1 830,00   
	2 208,00   

	11
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Koryciska
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032874331
	23614114
	C12a
	1,3
	568,00   
	2 863,00   
	3 431,00   

	12
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Szczytno
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032874432
	34353393
	C12a
	4
	228,00   
	1 260,00   
	1 488,00   

	13
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Kroczewo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032874533
	39521141
	C12a
	4
	321,00   
	1 398,00   
	1 719,00   

	14
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Kroczewo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032874634
	47960160
	C12a
	4
	1 807,00   
	7 859,00   
	9 666,00   

	15
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Kroczewo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032874735
	03526374
	C12a
	4
	1 581,00   
	6 872,00   
	8 453,00   

	16
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Michałówek
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032874836
	29927851
	C12a
	1,3
	563,00   
	2 988,00   
	3 551,00   

	17
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Kamienica
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032874937
	41234587
	C12a
	4
	614,00   
	2 998,00   
	3 612,00   

	18
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Wilamy
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032875038
	39522004
	C12a
	4
	416,00   
	1 914,00   
	2 330,00   

	19
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Wilamy
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032875139
	39648307
	C12a
	4
	354,00   
	1 635,00   
	1 989,00   

	20
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Wilamy
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032875240
	23923169
	C12a
	1,3
	313,00   
	1 458,00   
	1 771,00   

	21
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Wilamy
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032875341
	39648333
	C12a
	4
	359,00   
	1 699,00   
	2 058,00   

	22
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Stróżewo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032875442
	329883225
	C12a
	4
	706,00   
	3 333,00   
	4 039,00   

	23
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Olszyny
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032875543
	36762704
	C12a
	6,6
	941,00   
	4 203,00   
	5 144,00   

	24
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Olszyny
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032875644
	34822153
	C12a
	10,6
	1 501,00   
	6 749,00   
	8 250,00   

	25
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Karolinowo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032875745
	02975826
	C12a
	4
	837,00   
	3 829,00   
	4 666,00   

	26
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Wojny
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032875846
	30144332
	C12a
	4
	789,00   
	3 764,00   
	4 553,00   

	27
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Kroczewo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032875947
	29927627
	C12a
	4
	535,00   
	2 337,00   
	2 872,00   

	28
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Falbogi Wielkie
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032876048
	30228254
	C12a
	4
	365,00   
	1 674,00   
	2 039,00   

	29
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Zdunowo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032876149
	60079250
	C12a
	1,3
	454,00   
	2 189,00   
	2 643,00   

	30
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Naborowo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032876250
	60079223
	C12a
	1,3
	353,00   
	1 587,00   
	1 940,00   

	31
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Kroczewo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032876351
	9594104
	C12a
	1,3
	533,00   
	2 396,00   
	2 929,00   

	32
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Smólska
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032876452
	27640265
	C12a
	1,3
	509,00   
	2 290,00   
	2 799,00   

	33
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Załuski
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032876553
	1670410
	C12a
	1,3
	229,00   
	887,00   
	1 116,00   

	34
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Wrońska
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032876654
	995515
	C12a
	3,5
	776,00   
	3 640,00   
	4 416,00   

	35
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Kroczewo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032876755
	27796271
	C12a
	5,5
	335,00   
	1 472,00   
	1 807,00   

	36
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Kamienica
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032876856
	60093706
	C12a
	1,3
	504,00   
	1 638,00   
	2 142,00   

	37
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Naborówiec
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032876957
	37360230
	C12a
	1,3
	663,00   
	3 533,00   
	4 196,00   

	38
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Naborówiec
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032877058
	37360128
	C12a
	1,3
	1 942,00   
	575,00   
	2 517,00   

	39
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Naborowo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032877159
	60413046
	C12a
	1,3
	696,00   
	542,00   
	1 238,00   

	40
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Naborowo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032877260
	37360009
	C12a
	1,3
	818,00   
	3 663,00   
	4 481,00   

	41
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Kamienica
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032877361
	41240442
	C12a
	2
	478,00   
	2 081,00   
	2 559,00   

	42
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Kamienica
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032877462
	28542891
	C12a
	3
	275,00   
	1 174,00   
	1 449,00   

	43
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Gostolin
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032877563
	30144306
	C12a
	3
	205,00   
	855,00   
	1 060,00   

	44
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Szczytno
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032877664
	60030133
	C12a
	3
	180,00   
	758,00   
	938,00   

	45
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Załuski
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032877765
	60030142
	C12a
	3
	333,00   
	1 898,00   
	2 231,00   

	46
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Szczytniki
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032877866
	60030124
	C12a
	3
	185,00   
	780,00   
	965,00   

	47
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Złotopolice
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770037494965
	60359790
	C12a
	3
	166,00   
	798,00   
	964,00   

	48
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Nowe Wrońska
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770037011177
	60166480
	C12a
	3
	372,00   
	1 650,00   
	2 022,00   

	49
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Załuski
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770037011480
	60166459
	C12a
	3
	385,00   
	818,00   
	1 203,00   

	50
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Załuski
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770037010571
	60079240
	C12a
	3
	406,00   
	1 828,00   
	2 234,00   

	51
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Kamienica
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770036066944
	60166490
	C12a
	3
	111,00   
	495,00   
	606,00   

	52
	Urząd Gminy Załuski
	Oświetlenie uliczne
	Złotopolice
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770036368250
	60078016
	C12a
	3
	154,00   
	799,00   
	953,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SUMA
	28 547,00   
	119 190,00   
	147 737,00   

	1.2 Urząd Gminy Załuski - Pozostałe obiekty

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. 

	1
	Urząd Gminy Załuski
	Studnie Głębinowe
	Kroczewo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032870186
	84788
	C11
	16,5
	1 077,00   
	0,00   
	1 077,00   

	2
	Urząd Gminy Załuski
	Studnie Głębinowe
	Folbogi Wielkie
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032870388
	44682731
	C11
	10,6
	27,00   
	0,00   
	27,00   

	3
	Urząd Gminy Załuski
	Studnie Głębinowe
	Niepiekła
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032870590
	70441637
	C11
	6,6
	187,00   
	0,00   
	187,00   

	4
	Urząd Gminy Załuski
	Studnie Głębinowe
	Smólska
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032870691
	45348562
	C11
	16,5
	179,00   
	0,00   
	179,00   

	5
	Urząd Gminy Załuski
	Studnie Głębinowe
	Sobole
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032870893
	47585759
	C11
	10,6
	528,00   
	0,00   
	528,00   

	6
	Urząd Gminy Załuski
	Studnie Głębinowe
	Naborówiec
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032870994
	70029816
	C11
	6,6
	92,00   
	0,00   
	92,00   

	7
	Urząd Gminy Załuski
	Studnie Głębinowe
	Michałówek
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032871095
	13990805
	C11
	6,6
	40,00   
	0,00   
	40,00   

	8
	Urząd Gminy Załuski
	Studnie Głębinowe
	Wrońska Stare
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032871196
	70242063
	C11
	6,6
	54,00   
	0,00   
	54,00   

	9
	Urząd Gminy Załuski
	Studnie Głębinowe
	Kamienica-Wygoda
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032871200
	4693906
	C11
	10,6
	30,00   
	0,00   
	30,00   

	10
	Urząd Gminy Załuski
	Studnie Głębinowe
	Wilamy
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032871301
	3536422
	C11
	16,5
	63,00   
	0,00   
	63,00   

	11
	Urząd Gminy Załuski
	Biblioteka
	Kroczewo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032809966
	60091252
	C11
	5,5
	380,00   
	0,00   
	380,00   

	12
	Urząd Gminy Załuski
	Obiekt Gminny
	Załuski
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032870489
	45100330
	C11
	16,5
	38 357,00   
	0,00   
	38 357,00   

	13
	Urząd Gminy Załuski
	OSP Szczytno
	Szczytno
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770035522431
	13856286
	C11
	16,5
	13 845,00   
	0,00   
	13 845,00   

	14
	Urząd Gminy Załuski
	Dom Strażaka
	Nowe Wrońska
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770035514953
	13856292
	C11
	16,5
	170,00   
	0,00   
	170,00   

	15
	Urząd Gminy Załuski
	OSP Kroczewo
	Kroczewo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770035673284
	44136000
	C11
	10,6
	3 254,00   
	0,00   
	3 254,00   

	16
	Urząd Gminy Załuski
	Przedszkole
	Załuski
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032870792
	14130183
	C12b
	16,5
	10 317,00   
	4 679,00   
	14 996,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SUMA
	68 600,00   
	4 679,00   
	73 279,00   

	Placówki oświatowe

	1.3 Szkoła Podstawowa - w Karolinowie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. 

	1
	Szkoła Podstawowa 
	Szkoła
	Karolinowo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032809158
	44683101
	C11
	10,6
	2 173,00   
	0,00   
	2 173,00   

	2
	Szkoła Podstawowa 
	Szkoła
	Karolinowo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032809259
	13876331
	C11
	10,6
	3 439,00   
	0,00   
	3 439,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SUMA
	5 612,00   
	0,00   
	5 612,00   

	1.4 Szkoła Podstawowa - w Szczytnie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. 

	1
	Szkoła Podstawowa  
	Szkoła
	Szczytno
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032809562
	12347441
	C11
	40
	25 517,00   
	0,00   
	25 517,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SUMA
	25 517,00   
	0,00   
	25 517,00   

	1.5 Szkoła Podstawowa - w Kamienicy

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. 

	1
	Szkoła Podstawowa
	Szkoła
	Kamienica
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032809057
	44128731
	C11
	16,5
	14 834,00   
	0,00   
	14 834,00   

	2
	Szkoła Podstawowa
	Szkoła
	Kamienica
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032809865
	44140964
	C11
	13,2
	84,00   
	0,00   
	84,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SUMA
	14 918,00   
	0,00   
	14 918,00   

	1.6 Szkoła Podstawowa - w Stróżewie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. 

	1
	Szkoła Podstawowa
	Szkoła
	Stróżewo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032809663
	7964076
	C11
	10,6
	4 888,00   
	0,00   
	4 888,00   

	2
	Szkoła Podstawowa
	Szkoła
	Stróżewo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032809764
	47976211
	C11
	16,5
	9 290,00   
	0,00   
	9 290,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SUMA
	14 178,00   
	0,00   
	14 178,00   

	1.7 Szkoła Podstawowa - w Kroczewie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. 

	1
	Szkoła Podstawowa
	Szkoła
	Kroczewo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032809360
	35066050
	C11
	3,5
	515,00   
	0,00   
	515,00   

	2
	Szkoła Podstawowa
	Szkoła
	Kroczewo
	 
	09-142
	Załuski
	PL0037770032809461
	43270991
	C11
	16,5
	41 050,00   
	0,00   
	41 050,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SUMA
	41 565,00   
	0,00   
	41 565,00   


Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.08.2010r. do 31.07.2011r. wynosi 322 806,00 kWh.
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